
UCHWAŁA NR 325 .2017 
ZARZĄDU POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 maja 2017 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 141.2016 Zarządu Powiatu 

Zielonogórskiego z dnia 20 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia stawek 

czynszu lokali użytkowych stanowiących własność Powiatu 

Zielonogórskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 25b w zw. z art. 25 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2015, poz. 1774 ze 

zm.) oraz na podstawie § 16 uchwały Nr XIV.92.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 

3 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2015 r. poz. 2625) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 141.2016 Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z dnia  

20 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu lokali użytkowych 

stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego, zmianie ulega § 5, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. W przypadku gdy najemca przejmuje wykonawstwo remontów 

kapitalnych i bieżących na własny koszt w lokalu użytkowym stanowiącym przedmiot 

umowy, stawka czynszu określona w § 1 może zostać obniżona, w zależności od 

stanu technicznego budynku. Każdorazowo wysokość obniżki stawki czynszu ustala 

Zarząd Powiatu”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Starosta  - Dariusz Wróblewski ………………. 

   Wicestarosta  - Waldemar Kotlarski ………………. 

   Członkowie Zarządu:- Stanisław Okopień ..……………... 

      - Jadwiga Oziemkowska …..……… 

      - Leszek Klim          ………………… 

 

 


